

DODATEK Č. 3 ke smlouvě o dílo

ze dne 5. 6. 2014

číslo objednatele S-1098/REG/2014

číslo zhotovitele 2014/01-09

„Cyklostezka Zeleneč – Lázně Toušeň“

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj

sídlo:

Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21

zastoupený:

Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek

IČ:

70891095

bankovní spojení:

PPF banka, a.s.

číslo účtu:

4440000221/6000

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel

H – INTES s.r.o.

sídlo:

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupená:

Ing. Bořivoj Horák, jednatel společnosti

Ing. Lucie Heřmanová, prokuristka společnosti

IČ:

252636332

DIČ:

CZ25636332

bankovní spojení:

KB Mladá Boleslav

číslo účtu:

19-74997310267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 56829

dále jen „Zhotovitel“

uzavřely dole psaného dne dle SOD čl. III. bod 3.4. tento dodatek:

Článek I. Předmět dodatku

Tento dodatek je uzavírán vzhledem k tomu, že v průběhu stavby došlo k potřebě provedení víceprací. Jedná se o „Dodatečné stavební práce“, které jsou nutné pro zdárné provedení díla. Přesný popis „Dodatečných stavebních prací“ je uveden ve změnových listech ZBV 1 A ZBV 2 (přílohy č. 2 – 3). Ve smlouvě došlo k početní chybě při stanovení konečné ceny včetně DPH. Cena bez DPH je v souladu s nabídkou zhotovitele, bylo však špatně vypočítáno DPH z této částky a došlo i k chybě při součtu částky DPH a konečné ceny bez DPH. Tento dodatek konečnou cenu vzhledem k potřebným vícepracím mění, vychází však z původní, správné, ceny bez DPH.



Výpis dodatečných stavebních prací:

- objekt SO 113 – ochrana kabelů RWE
- objekt SO 114 – ochrana plynového vedení RWE
- objekt SO 113 – změna rozsahu prováděného konstrukčního souvrství cyklostezky
- objekt SO 114 – změna rozsahu prováděného konstrukčního souvrství cyklostezky

Článek II. Cena za dílo

1. Znění článku III. odst. 3.1. se ruší a nově se nahrazuje tímto zněním:

„Cena za dílo dle čl. 1 této smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 8.032.317,90 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 1.686.786,76 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 9.719.104,66 Kč.

2. Znění článku III. odst. 3.2. se ruší a nově se nahrazuje tímto zněním:

„Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v článku III. bodě 3.1. této smlouvy se člení takto:

a) za geodetické vytýčení prostorové polohy stavby, vytýčení inženýrských sítí činí:

cena bez DPH	19.500,00 Kč
DPH	4.095,00 Kč
cena včetně DPH	23.595,00 Kč

b) za zhotovení vlastní stavby činí:

cena bez DPH	7.956.317,90 Kč
DPH	1.670.826,76 Kč
cena včetně DPH	9.627.144,66 Kč

c) za zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát v elektronické podobě a za geodetické zaměření zhotovení stavby ve čtyřech vyhotoveních včetně geometrického plánu, potvrzeného příslušným katastrálním úřadem, ve čtyřech vyhotoveních činí:

cena bez DPH	48.500,00 Kč
DPH	10.185,00 Kč
cena včetně DPH	58.685,00 Kč

d) za činnosti uvedené v čl. 1.4 činí:

cena bez DPH	8.000,00 Kč
DPH	1680,00 Kč
cena včetně DPH	9680,00 Kč

Kontrolní součet činí:	cena bez DPH	8.032.317,90 Kč
	DPH celkem	1.686.786,76 Kč
	Cena včetně DPH	9.719.104,66 Kč

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr, a je označen jako **příloha č. 4** této smlouvy a změnové listy uvedené v přílohách Dodatku č. 3. Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné pro celou dobu realizace díla.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
2. Tento Dodatek se pořizuje v pěti (5) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.
3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.
4. Uzavření tohoto Dodatku odsouhlasila Rada Středočeského kraje usnesením č. 108-29/2015/RK ze dne 25.8.2015.

Přílohy:

Příloha č. 1: Formulář pro ohlášení změn stavby

Příloha č. 2: Změnové listy ZBV 1, ZBV 2

V ~~PRÁZE~~ dne 14 -09- 2015

V Mladé Boleslavi dne 3.9.2015

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL



Středočeský kraj

H – INTES s.r.o.

Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmanky
pro oblast investic a veřejných zakázek

Ing. Lucie Heřmanová, prokuristka společnosti





**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Cyklostezka Zeleneč – Lázně Toušeň“**

Určeno: Ing. Zuzana Moravčíková

**náměstkyně hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor Krajského úřadu)**

Číslo SoD: S-1098/REG/2014, vč. dodatku č.1

Termín plnění: do 107 kalendářních dní ode dne doručení výzvy

Celková cena díla: 6.888.273,89 Kč bez DPH

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

Oprávněná osoba: Ing. Bořivoj Horák, jednatel společnosti

Telefonní spojení: 326 716 445

**Popis předmětu informace: Změna č.1 – Ochrana inženýrských sítí
(SO 113, SO 114)**



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Cyklostezka Zeleneč – Lázně Toušeň“**

**Určeno: Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor Krajského úřadu)**

Číslo SoD: S-1098/REG/2014, vč. dodatku č.1

Termín plnění: do 107 kalendářních dní ode dne doručení výzvy

Celková cena díla: 6.888.273,89 Kč bez DPH

**Zhotovitel: H-INTES s.r.o.
se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav**

IČ: 256 36 332

Oprávněná osoba: Ing. Bořivoj Horák, jednatel společnosti

Telefonní spojení: 326 716 040

**Popis předmětu informace: Změna č.2 – Změna rozsahu provádění navržených
konstrukčních souvrství cyklostezky
(SO 113, SO 114)**

ZBV1 - Změnový list

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zeleneč					
poř. číslo pol.	Kód objektu	Popis změny	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	Celkem méně práce Kč	Celkem více práce Kč

Původní položky SOD změněné dle ZBV1

A	SO 113	Ochrana kabelů RWE	2 307 202,26	2 320 469,01	13 266,75		13 266,75
B.	SO 114	Ochrana plynového vedení RWE	1 342 977,58	1 415 123,59	72 146,01		72 146,01

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:			3 650 179,84	3 735 592,60	85 412,76		85 412,76
-------------------------------------	--	--	---------------------	---------------------	------------------	--	------------------

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno:

Schválí:

Inženýr stavby/TDI:

projektant/AD:

ing. NOVÁK PAVEL:

zadávatel/objednatel:

M. SEJKORA:

ZBV1 - Změnový list - část 2.a

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zelenec									
Číslo a název objektu: SO 113 - km 4,9 - 5,9											
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	

Původní položky SOD změněné dle ZBV1

1 142,92

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	4 660,000	4 660,000		16,50	76 890,00	76 890,00	
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	4 660,000	4 660,000		13,00	60 580,00	60 580,00	
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	277,500	277,500		91,00	25 252,50	25 252,50	
4	162701109	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 775,000	2 775,000		4,50	12 487,50	12 487,50	
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	277,500	277,500		5,00	1 387,50	1 387,50	
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	499,500	499,500		85,00	42 457,50	42 457,50	
7	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	30,000		312,00	9 360,00	9 360,00	
8	184102112	Výsadba dřeviny s bařem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m	kus	30,000	30,000		136,00	4 080,00	4 080,00	
9	02655302a	Acer platanoides - javor mládě 150-200 cm	kus	10,200	10,200		984,00	10 036,80	10 036,80	
10	02655313a	Sorbus aria - jeřáb mládě 150 cm	kus	10,200	10,200		948,00	9 669,60	9 669,60	
11	02655314a	Tilia cordata - lípa srdčitá 150-200 cm	kus	10,200	10,200		895,00	9 129,00	9 129,00	
12	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	120,000	120,000		106,00	12 720,00	12 720,00	
13	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	30,000		88,00	2 640,00	2 640,00	
14	184807911	Kůl 12 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	90,000	90,000		109,00	9 810,00	9 810,00	
15	184816111	Hnojení sazenic průmystovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	120,000	120,000		6,50	780,00	780,00	
16	185804312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m ²	m ³	3,000	3,000		185,00	555,00	555,00	
17	185851111	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenosti do 6000 m	m ³	3,000	3,000		351,00	1 053,00	1 053,00	
18	567521131	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 6000 m ²	m ²	4 440,000	4 440,000		61,00	270 840,00	270 840,00	
19	111625530	Isolová kalfonoktivní emulze rychleschnoucí pro tvrdové výpravky C 65 B3	t	45,288	45,288		12 840,00	581 497,92	581 497,92	
20	563413420	kamenivo drobné drcené frakce 0-4 třída B	t	260,406	260,406		321,00	83 590,33	83 590,33	
21	565221100	čemení strukturoperlanový CEM III/A-S 42,5 N VL	t	67,932	67,932		2 041,00	138 649,21	138 649,21	
22	569851111	Zpevnění krajnic štěrkokem tl 150 mm	m ²	1 110,000	1 110,000		78,00	86 580,00	86 580,00	

ZBV1 - Změnový list - část 2.a

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zeleněč									
Číslo a název objektu		SO 113 - km 4,9 - 5,9									
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měř jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč	
	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3		3,240	3,240	263,00		852,12	852,12	
	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3		3,240	3,240	302,00		978,48	978,48	
	583313450	Kamennývo řízene dírobné frakce 0-4			5,642	5,642	218,00		1 230,96	1 447,96	
	460510203	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m		6,000	6,000	269,00		1 614,00	1 614,00	
	997221550	Vodorovná doprava suťi a vybouraných hmot na skládku	t		1,058	1,058	181,00		191,41	191,41	
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t		1,058	1,058	105,00		111,04	111,04	
	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...		1,000	1,000	2 600,00		2 600,00	2 600,00	




Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 307 202,26 13 266,75 Kč

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis

 Ing. Bořivoj Horák

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

 projektant/AD

 zadavatel/objednatel


ZBV1 - Změnový list - část 2.b

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zeleněč									
Číslo a název objektu: SO 114 - km 5,9 - 7,3											
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	

Původní položky SOD změněné dle ZBV1

9 365,32

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	4 250,000	4 250,000		16,50	70 125,00	70 125,00	
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	4 250,000	4 250,000		13,00	55 250,00	55 250,00	
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	252,500	252,500		91,00	22 977,50	22 977,50	
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 525,000	2 525,000		4,50	11 362,50	11 362,50	
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	252,500	252,500		5,00	1 262,50	1 262,50	
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládkoe (skládkovné)	t	454,500	454,500		85,00	38 632,50	38 632,50	
7	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	25,000		312,00	7 800,00	7 800,00	
8	184102112	Výsadba dřeviny s bařem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D bař do 0,3 m	kus	25,000	25,000		136,00	3 400,00	3 400,00	
9	02655302a	Azot chlorantrifos - javor mlad 150-200 cm	kus	10,200	10,200		884,00	10 036,80	10 036,80	
10	02655313a	Sorbus ana - jablák mlák 150 cm	kus	10,200	10,200		948,00	9 669,60	9 669,60	
11	02655314a	Filix cornuta - lípa vrábělka 150-200 cm	kus	5,100	5,100		895,00	4 564,50	4 564,50	
12	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	100,000	100,000		106,00	10 600,00	10 600,00	
13	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	25,000		88,00	2 200,00	2 200,00	
14	184807911	Kul I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	75,000	75,000		109,00	8 175,00	8 175,00	
15	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	100,000	100,000		6,50	650,00	650,00	
16	185804312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m ²	m ³	2,500	2,500		185,00	462,50	462,50	
17	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m ³	2,500	2,500		351,00	877,50	877,50	
18	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m ²	1 010,000	1 010,000		78,00	78 780,00	78 780,00	
19	572241122	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km	m ²	606,000	606,000		386,00	233 916,00	233 916,00	
20	573191111	Nátěr infiltranční kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m ²	m ²	3 030,000	3 030,000		16,50	49 995,00	49 995,00	
21	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	3 030,000	3 076,000	46,000	194,00	587 820,00	596 744,00	8 924,00

ZBV1 - Změnový list - část 2.b

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zeleneč									
Číslo a název objektu		SO 114 - km 5.9 - 7.3									
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč	
	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2		46.000	46.000	181.00		8 326,00	8 326,00	
	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3		12.880	12.880	263.00		3 387,44	3 387,44	
	997221550	Vodorovná doprava suší a vybouraných hmot na skládku	t		10.810	10.810	181.00		1 956,61	1 956,61	
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t		10.810	10.810	105.00		1 135,05	1 135,05	
	012203000	Geodetické práce při provádění stavby			1.000	1.000	2 600,00		2 600,00	2 600,00	

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

1 342 977,58

72 146,01 Kč

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno	
Ing. Bořivoj Horák	podpis

Schválí:

Inženýr stavby/TDI	
ING - PAVEL BUREŠ	
projektant/AD	
Ing. ANTON POKRŠ	
zadávatel/objednatel	
A. ŠKEMER	

ZBV2 - Změnový list

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostazka Lázně Toušeň - Zeleněč					
poř. číslo poj.	Kód objektu	Popis změny	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	Celkem méně práce Kč	Celkem více práce Kč
Původní položky SOD změněné dle ZBV2							
A.	SO 113		2 307 202,28	2 454 541,50	147 339,24		147 339,24
B.	SO 114		1 342 977,58	2 254 289,59	911 292,01		911 292,01
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:			3 650 179,84	4 708 811,09	1 058 631,25		1 058 631,25

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno
Ing. Bořivoj Horák

Schválí:

Inženýr stavby/TDI
Ing. BOŘIVOJ HORÁK
projektant/AD
zadávatel/vobjednatel
M. SEJKORA

ZBV2 - Změnový list - část 2.a

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zelenec									
Číslo a název objektu: SO 113 - km 4.9 - 5.9											
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
1	111201101	Odstraňování křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeňy z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	4 660,000	4 660,000		16,50	76 890,00	76 890,00		
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	4 660,000	4 660,000		13,00	60 580,00	60 580,00		
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výškopku z horniny tř 1 až 4	m ³	277,500	277,500		91,00	25 252,50	25 252,50		
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výškopku z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 775,000	2 775,000		4,50	12 487,50	12 487,50		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	277,500	277,500		5,00	1 387,50	1 387,50		
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	499,500	499,500		85,00	42 457,50	42 457,50		
7	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objemem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	30,000		312,00	9 360,00	9 360,00		
8	184102112	Výsadba dřeviny s ballem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m	kus	30,000	30,000		136,00	4 080,00	4 080,00		
9	02655302b	plác plátba:tráves - javor mlék 150-200 cm	kus	10,200	10,200		984,00	10 036,80	10 036,80		
10	02655313b	Sorbus aria - javor muk 150 cm	kus	10,200	10,200		949,60	9 689,60	9 689,60		
11	02655314a	Plátba:tráva - lípa sokata 150-200 cm	kus	10,200	10,200		995,00	9 129,00	9 129,00		
12	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	120,000	120,000		106,00	12 720,00	12 720,00		
13	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	30,000		88,00	2 640,00	2 640,00		
14	184807911	Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 letě	kus	90,000	90,000		109,00	9 810,00	9 810,00		
15	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	120,000	120,000		6,50	780,00	780,00		
16	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	3,000	3,000		185,00	555,00	555,00		
17	185851111	Dovoz vody pro zalití rostlin za vzdálenost do 6000 m	m ³	3,000	3,000		351,00	1 053,00	1 053,00		
18	567521131	Recyklace podkladu za studena na místě SROSOM - rozpojení a reprofice tl 200 mm plochy do 6000 m ²	m ²	4 440,000	4 440,000		61,00	270 840,00	270 840,00		
19	11162553G	asfaltová kationaktivní emulze rychlostěpná pro tryskové vysprávkování C 65 B3	t	45,288	45,288		12 840,00	581 497,92	581 497,92		
20	583413420	Hamamix dřeně-dřobně frakce D-4 tříba B	t	260,406	260,406		321,00	83 590,33	83 590,33		
21	585221100	ceмент stoukaporlanový CEM I/II-A-S 42.5-R VL	t	67,932	67,932		2 041,00	138 649,21	138 649,21		
22	569851111	Zpevnění krajnic šterkoditř tl 150 mm	m ²	1 110,000	1 110,000		78,00	86 580,00	86 580,00		
23	573191111	Nátěr infiltrací kationaktivní v množství emulzi 1 kg/m ²	m ²	3 330,000	3 330,000		16,50	54 945,00	54 945,00		
24	577134211	Asfaltový beton vrstva obusná ACO 11 (ABS) tř II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	3 330,000	3 330,000		194,00	646 020,00	646 020,00		
25	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	22,000	22,000		118,00	2 596,00	2 596,00		

Nová položky SOD změněné dle ZBV2

2 731,74

ZBV2 - Změnový list - část 2.a

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.		Název projektu: Cyklostezka Lázně Toušeň - Zeleněč									
Číslo a název objektu		SO 113 - km 4.9 - 5.9									
poř. číslo pol	Kód položky	popis položky	mémá jedn	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
Inženýr stavby/TDI											
		100 3701 30241									
projektant/AD											
		100 10000 10000									
žadavatel/objednatel											
		1. SEKOR									